MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01/2022 PPGP/UFPI
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES- ETAPA I

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de
Pós-Graduação (PRPG), do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e do Programa
de Pós-Graduação em Gestão Pública (PPGP) e da Comissão de Seleção, torna público o
Resultado  da  Homologação  das  Inscrições  –  Etapa  I,  do  processo  seletivo  para  o
Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública, Edital n° 01/2022 (biênio 2022/2024).

AMPLA CONCORRÊNCIA IFPI

N° INSC. SITUAÇÃO MOTIVO

1. 58765 Indeferida
Não incluiu documentos necessários, conforme
item ‘f’ e ‘d’

2. 58880 Deferida -

3. 58888 Deferida -

4. 58917 Deferida -

5. 58979 Deferida -

6. 58985 Deferida -

7. 58988 Deferida -

8. 58989 Deferida -

9. 59001 Deferida -

10. 59004 Deferida -

11. 59007 Deferida -

12. 59009 Deferida -

13. 59010 Deferida -

14. 59011 Indeferida
Não incluiu documentos necessários, conforme
item ‘b’ e ‘d’ completos

15. 59015 Deferida -

16. 59016 Indeferida
Não incluiu documentos necessários, conforme
item ‘d’ completo

17. 59017 Deferida -

18. 59018 Deferida -

19. 59019 Deferida -

20. 59020 Deferida -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

21. 59021 Deferida -

22. 59024 Deferida -

23. 59026 Deferida -

24. 59027 Deferida -

25. 59029 Deferida -

26. 59031 Deferida -

27. 59032 Deferida -

28. 59033 Deferida -

29. 59034 Indeferida
Não incluiu documentos necessários, conforme
item ‘n’

30. 59035 Deferida

31. 59036 Deferida -

32. 59038 Deferida -

33. 59039 Deferida -

34. 59040 Deferida -

35. 59042 Deferida -

36. 59044 Deferida -

37. 59045 Deferida -

38. 59046 Deferida -

39. 59048 Deferida -

40. 59049 Deferida -

41. 59050 Deferida -

42. 59051 Deferida -

43. 59052 Deferida -

44. 59053 Deferida -

45. 59056 Indeferida
Não incluiu documentos necessários, conforme
item ‘n’

46. 59058 Deferida -

47. 59059 Deferida -

48. 59061 Deferida -

49. 59063 Deferida -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

AUTODECLARADOS NEGROS (PRETOS, PARDOS) OU INDÍGENAS

N° INSC. SITUAÇÃO MOTIVO

1. 58961 Indeferida
Não incluiu documentos necessários, conforme
item ‘l’

2. 59000 Deferida -

3. 59002 Deferida -

4. 59006 Deferida -

5. 59014 Deferida -

6. 59028 Indeferida
Não incluiu documentos necessários, conforme
item ‘g’ completo

7. 59037 Deferida -

8. 59041 Deferida -

9. 59054 Indeferida
Não incluiu documentos necessários, conforme
item ‘o’

10. 59055 Deferida -

11. 59057 Deferida -

12. 59059 Deferido -

13. 59062 Deferida -

14. 59064 Deferida -

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

N° INSC. SITUAÇÃO MOTIVO

1. 59022 Deferida -

PLANO DE CAPACITAÇÃO INTERNA DA UFPI

N° INSC. SITUAÇÃO MOTIVO

1. 58918 Deferida -

2. 58999 Deferida -

3. 59003 Deferida -

4. 59005 Deferida -

5. 59012 Deferida -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

6. 59013 Deferida -

7. 59023 Deferida -

8. 59025 Deferida -

9. 59030 Deferida -

10. 59043 Deferida -

11. 59047 Indeferido
Não incluiu documentos necessários, conforme
item ‘d’ completo.

Teresina, 21 de fevereiro de 2022.

João Carlos Hipólito Bernardes do Nascimento
Presidente da Comissão

		2022-02-21T17:35:40-0300